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DREJTORI 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 

Ilda Kadria 

-Mesimdhenes te teorise dhe praktikes profesionale me kohe te plote dhe afat te caktuar.Drejtimi 
Sherbime Sociale dhe Shendetesore.Itnje mesimdhenes) ne shkollen Peshkopi. 

Ofruesi publik i AFP - se - Shkolla e mesme Profesionale "Nazmi Rushiti« Diber.ju njofton plotesimin e 
vendit te lire per pozicionin: 

Ne zbatim te Iigjit nr.15/2019, "Per nxitjen e punesimit.te ligjit nr.15/2017,date 16.02.2017" Per arsirnin 
dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise't.te vendim te Keshillit te Ministrave nr. 554,date 
31.07.2019, "Per krijimin .menyren e organizimit dhe fuksionimit te Agjencise Kornbetare te Punesimit 
dhe Aftesive date si dhe Udhezimit nr. 14, date 27.5.2021 "Per menyren e organizirnit dhe veprimtarise se 
institucioneve te arsimit dhe formimit profesional, si dhe aspektet e rnenaxhimit te burimeve njerezore, 
perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar 
profesional te personelit't.i ndryshuar 

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE 
DREJTORISE SE MARREDHENlEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCIAKOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
TIRANE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Peshkopi, me JJ:.. :::f.2024 Nr. 2..03 prot. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRJA E EKONOMISE, KUL TURES DHE INOV ACIONIT 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE " NAZMI RUSHITI "DIRER. 
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